

Årsredovisning för
K.A. Strömbergs Rör i Trästa Aktiebolag

556423-0372

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Strömberg
Styrelseledamot

2026-04-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för K.A. Strömbergs Rör i Trästa Aktiebolag, 556423-0372, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 1991 och utför sedan dess rörmokeriarbeten samt försäljning av VVS-artiklar och rördetaljer samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	2 176	4 187	5 148	5 128
Resultat efter finansiella poster	31	285	372	354
Soliditet %	37,3	65,5	51,7	57,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 48% sedan föregående år, detta pga att bolaget medvetet minskat sina antal uppdrag då bolaget står inför en kommande avveckling under 2026.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 213 182	281 682
Balanseras i ny räkning			281 682	-281 682
Vinstutdelning			-1 000 000	
Årets resultat				24 756
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	494 864	24 756

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	494 864
Årets resultat	24 756
Summa	519 620
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	519 620
Summa	519 620

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 175 686	4 186 717
Övriga rörelseintäkter		4 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 180 186	4 186 717
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 295 616	-2 103 705
Övriga externa kostnader		-264 550	-371 803
Personalkostnader	2	-536 956	-1 390 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 180	-64 680
Summa rörelsekostnader		-2 158 302	-3 930 364
Rörelseresultat		21 884	256 353
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		9 440	29 011
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	-71
Summa finansiella poster		9 369	28 940
Resultat efter finansiella poster		31 253	285 293
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	71 000
Summa bokslutsdispositioner		0	71 000
Resultat före skatt		31 253	356 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 497	-74 611
Årets resultat		24 756	281 682

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	76 680
Summa materiella anläggningstillgångar		0	76 680
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	86 680
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		211 763	511 966
Summa varulager m.m.		211 763	511 966
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 608	237 205
Övriga fordringar		92 435	39 870
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	33 200
Summa kortfristiga fordringar		104 043	310 275
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 388 416	1 554 928
Summa kassa och bank		1 388 416	1 554 928
Summa omsättningstillgångar		1 704 222	2 377 169
SUMMA TILLGÅNGAR		1 714 222	2 463 849

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		494 864	1 213 182
Årets resultat		24 756	281 682
Summa fritt eget kapital		519 620	1 494 864
Summa eget kapital		639 620	1 614 864
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 161	1
Övriga skulder		1 021 441	671 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 000	177 690
Summa kortfristiga skulder		1 074 602	848 985
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 714 222	2 463 849

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag förutom att fortlevnadsprincipen enl ÅRL 2 kap 4§ punkt 1 inte har tillämpats med anledning av att beslut om avveckling av verksamheten har fattats efter räkenskapsårets utgång. Detta har inte påverkat värdet på bolagets tillgångar och skulder.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	415 100	441 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-70 800	-26 000
Utgående anskaffningsvärden	344 300	415 100
Ingående avskrivningar	-338 420	-299 740
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	55 300	26 000
Årets avskrivningar	-61 180	-64 680
Utgående avskrivningar	-344 300	-338 420
Redovisat värde	0	76 680

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har beslutat att inleda förberedelser inför en avveckling under 2026.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-08

Hallstavik

<i>Jan Thorsten Valdemar Strömberg</i>	2026-04-09
Jan Thorsten Valdemar Strömberg	Datum
Styrelseledamot	

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-10

Folkesson Råd & Revision AB

<i>Johanna Katarina Boive</i>	
Johanna Katarina Boive	
Auktoriserad revisor	
